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            Vi beklager at måtte meddele, at din IP-adresse er blokkeret
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Kære besøgende!

De tjenester, som tidligere blev tilbudt på denne hjemmeside, er ikke længere tilgængelige for kunder i det land, du befinder dig i. Du kan derfor ikke få adgang til vores hjemmesider fra det stedet, hvor du befinder dig. Dette indebærer også, at vi ikke længere kan acceptere indbetalinger eller spilleaktiviteter i det land, du har forsøgt at registrere dig eller logge ind fra. Hvis du har en konto med rigtige penge, er din saldo fortsat tilgængelig, og du kan få pengene udbetalt ved at sende en forespørgsel til info@partypoker.dk. Spærringen gælder IP-adressen for PC'en, som du bruger til at besøge vores hjemmeside med, eftersom den angiver, hvor du befinder dig.

Vi beklager, at vi i øjeblikket må spærre din adgang til vores hjemmeside, så længe du prøver at forbinde fra dette land. 


Dit PartyPoker team

 

Ofte stillede spørgsmål (FAQ)

Hvordan ved I, hvor jeg befinder mig lige nu?

I vores software lokaliseres den position, hvor du befinder dig i øjeblikket, via din IP-adresse. Da IP-adressen kan spores tilbage til dit land, er vi desværre nødt til at udelukke dig fra vores spiludbud.

Hvad er en IP-adresse?

En IP-adresse er en adresse i datanetværket, som baseres på en internetprotokol (IP). Alle data, som bruges til internetadgang, kan identificeres med en cifferkombination, (som adskilles af tre punktummer som f.eks. 179.89.72.9).

Hvor sikkert er Geo-IP-teknik?

Desværre kan man ikke garantere en 100% rigtig præcision, når din position identificeres med Geo-IP-teknik. Vi vil forbedre nøjagtigheden i vores Geo-IP-teknikbaserede system med opdateringer. Hvis Geo-IP-software identificerer dig og siger, at du befinder dig i et land, som ikke er rigtigt, så kontakt kundeservice, så vi kan forbedre nøjagtigheden i Geo-IP-systemet.

 




        
    
            

        




    

    



    
        


